

KISACA PINAR SU

TÜKETİCİLERİN BEĞENİSİNE SUNDUĞU ÜRÜNLERİ SEKTÖR STANDARTLARININ ÇOK ÜZERİNDE BİR HİJYEN ORTAMINDA ÜRETEBEN PINAR SU, TÜM İŞ SÜREÇLERİNDE YÜKSEK STANDARTLARA ULAŞMIŞ LİDER BİR ŞİRKETTİR.

PINAR SU'NUN ORTAKLIK YAPISI (%)



Pay Sahibi	Pay Oranı (%)	Pay Tutarı (TL)
Yaşar Holding A.Ş.	58,00	7.417.546,56
Pınar Süt Mamulleri San. A.Ş.	8,77	1.122.150,07
Diğer	33,23	4.249.648,64
Toplam	100,00	12.789.345,27

Pınar Su'nun payları Borsa İstanbul Ulusal Pazar'da "PINSU" sembolü ile işlem görmektedir.

Şirket sermayesinin tamamı hamiline paylardan oluşmakta olup genel kurul toplantısında hazır bulunacak pay sahiplerinin veya vekillerinin her pay için bir oy hakkı bulunmaktadır.

Pınar Su 1984 yılında temellerini attığı tesisi ile geri dönüşümsüz ambalajda şişelenmiş kaynak suyunu Türk tüketicisine ilk tanıştıran şirket olmuştur. Pınar Su, bugün "Pınar Yaşam Pınarım" markası altında Madran, Gökçeaağaç, Akçaağaç kaynaklarından elde ettiği suları Türkiye'deki ve ihracat yaptığı 30'a yakın ülkedeki tüketicilerin beğenisine sunmaktadır.

Pınar Su, tesislerinde dünyadaki en son teknolojileri kullanmakta ve sahip olduğu güçlü alt yapı ile teknolojik gelişmeleri sürekli takip etmektedir. Class 100 Isolator ve Clean Room (temiz oda) teknolojisiyle havası sürekli temizlenen ve dışarıdan hava girişi engellenen dolun odasında, el değmeden dolun yapılan Pınar Su tesislerinde, su kaynaktaki doğal yapısı bozulmadan ve içeriğindeki mineral dengesi değiştirilmeden üretim sürecine girmektedir. Pınar Su, suyu kaynaktan dolunma üretimin her aşamasında fiziksel, kimyasal ve mikrobiyolojik testlerden geçirmektedir.

Tüketicilerin beğenisine sunduğu sular sektör standartlarının çok üzerinde bir hijyen ortamına sahip olan Pınar Su; üretim noktalarından, güçlü altyapısı ile

desteklediği lojistik faaliyetlerine kadar tüm iş süreçlerinde yüksek standartlara ulaşmış lider bir şirkettir.

Pınar Su; gıda güvenliğine, temizlik ve hijyen-sağlık standartlarına, kaliteye ve çevre duyarlılığına verdiği önemi aldığı sertifikalarla kanıtlamaktadır. Amerikan Ulusal Sanitasyon Kurulu'nun (NSF) yeterlilik belgesini almaya hak kazanarak kalitesini tescilleyen ilk Türk içeceği olan Pınar Su, aynı zamanda Türkiye'nin TSE belgeli ilk ambalajlı su markasıdır.

Pınar Su bugüne dek ulusal ve uluslararası pazarlarda gerçekleştirdiği ve gerçekleştireceği atılımların yanı sıra yeni ürün geliştirme çalışmalarıyla da ürünlerinin pazar paylarını artırmaya, tüketici memnuniyetini geliştirmeye ve sürdürülebilir büyümeye odaklıdır.

Pınar Su, Türkiye'nin en büyük ve en saygın gruplarından Yaşar Topluluğu'nun bir üyesidir.

PINAR SU, BUGÜN “PINAR YAŞAM PINARIM” MARKASIYLA MADRAN, GÖKÇEAĞAÇ, AKÇAAĞAÇ KAYNAKLARINDAN ELDE ETTİĞİ SULARI TÜRKİYE’DEKİ VE İHRACAT YAPTIĞI 30’A YAKIN ÜLKEDEKİ TÜKETİCİLERİN BEĞENİSİNE SUNMAKTADIR.

hijyen

PINAR SU’NUN TÜKETİCİLERİN BEĞENİSİNE SUNDUĞU SULAR SEKTÖR STANDARTLARININ ÇOK ÜZERİNDE BİR HİJYEN ORTAMINA SAHİPTİR.

kalite

AMERİKAN ULUSAL SANİTASYON KURULU’NUN (NSF) YETERLİLİK BELGESİNİ ALMAYA HAK KAZANARAK KALİTESİNİ TESCİLLEYEN İLK TÜRK İÇECEĞİDİR.

teknoloji

PINAR SU, TESİSLERİNDE DÜNYADAKİ EN SON TEKNOLOJİLERİ KULLANMAKTADIR.

